- 1 -

眉山市人力资源和社会保障局文件
眉人社职〔2022〕4号

眉山市人力资源和社会保障局
关于同意郭鹏等 10名同志高级工程师职务

任职资格的通知

彭山区、仁寿县人社局，市林业局：

接省人力资源和社会保障厅 2022 年 1 月 27 日川人社函

〔2022〕66 号文件通知，经四川省林业和草原专业高级工程师

职称评审委员会评审通过，省人力资源和社会保障厅确认，同意

郭鹏等 10 名同志高级工程师职务任职资格，时间从 2021 年 12

月 24日起算。

眉山市护林防火站：郭鹏

眉山市彭山区林业和园林中心：刘东、李云红、周英

眉山市彭山区烈士陵园：周亚飞

仁寿县人民政府文林街道办事处：刘萍

仁寿县人民政府普宁街道办事处：邓晓明

仁寿县富加镇农业综合服务中心：吴丽英

仁寿县黑龙滩镇农业综合服务中心：龙永杰

仁寿县禾加镇农业综合服务中心：许洪祥

特此通知

眉山市人力资源和社会保障局

2022年 2月 7日

眉山市人力资源和社会保障局办公室 2022年 2月 7日印发